
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА

III сесія VІ скликання

Р І Ш Е Н Н Я

 від 30.12.2010 року  № 90                                                            
  м. Ужгород

Про бюджет міста
на 2011 рік

У відповідності до ст. 77 Бюджетного кодексу України, керуючись     п. 23 ч. 1  ст. 26  Закону „Про місцеве
самоврядування в Україні”

   міська рада ВИРІШИЛА :

1. Установити загальний обсяг доходів бюджету міста на 2011 рік у сумі 341 735,4 тис. грн.
 Обсяг доходів загального фонду бюджету визначити у сумі  302 907,3 тис. грн., спеціального фонду бюджету –

38 828,1 тис. грн., у тому числі бюджету розвитку – 26 510 ,6 тис. грн. (додаток 1).

 2. Затвердити загальний  обсяг видатків бюджету міста на 2011 рік у сумі 341 735,4 тис. грн., у тому числі  обсяг
видатків загального фонду бюджету у сумі 302 738,3 тис. грн.  та  видатків  спеціального   фонду    бюджету –  38 997,1 тис. грн.
, з них бюджет розвитку 26 679,6 тис. грн., за тимчасовою класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів (додаток
2) та головними розпорядниками коштів (додаток 3).



2

3. Установити профіцит загального  фонду міського бюджету у сумі  169,0 тис. грн., напрямком використання якого
визначити передачу коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду) (додаток 4).

4. Установити дефіцит спеціального фонду міського  бюджету у сумі 169,0 тис. грн., джерелом покриття якого
визначити надходження коштів із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) (додаток 4).

5. Установити розмір оборотного касового залишку бюджетних коштів  міського бюджету в сумі 500,0 тис. грн.

6. Затвердити перелік об'єктів (додаток 5), фінансування яких  буде здійснено за рахунок коштів бюджету розвитку .

 7. Установити обсяг резервного фонду бюджету міста на 2011 рік у сумі 200,0 тис. грн.

8. Затвердити перелік захищених статей видатків загального фонду бюджету міста на 2011 рік за їх економічною
структурою :

оплата праці працівників бюджетних установ;
нарахування на заробітну плату;
придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів;
забезпечення продуктами харчування;
оплата комунальних послуг та енергоносіїв;
поточні трансферти населенню;
поточні трансферти місцевим бюджетам.

9. Розпорядникам коштів міського бюджету затвердити ліміти споживання енергоносіїв у натуральних показниках,
виходячи з обсягів відповідних бюджетних асигнувань.

10. Затвердити  перелік регіональних програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів бюджету м. Ужгорода у 2011
році у сумі 3402,2 тис. грн. (додаток 6).

11. Надати право виконавчому комітету Ужгородської міської ради за погодженням із постійною комісією з питань
бюджету, фінансів, оподаткування у міжсесійний період приводити у відповідність до змін та доповнень бюджетної класифікації



3

доходи, видатки та джерела фінансування міського бюджету, здійснювати протягом 2011 року розподіл та перерозподіл обсягів
субвенцій і дотацій з Державного бюджету України, виходячи з фактично нарахованих обсягів відповідних пільг, субсидій,
допомог, фактично виконаних робіт, відповідно до змін, внесених законодавчими актами, нормативними урядовими рішеннями,
рішеннями та розпорядженнями Закарпатської обласної ради.

12. Відповідно до статті 16 Бюджетного кодексу України надати право начальнику фінансового управління
Ужгородської міської ради в межах поточного бюджетного періоду здійснювати на конкурсних засадах розміщення тимчасово
вільних коштів міського бюджету на депозитах, з подальшим поверненням таких коштів до кінця поточного
бюджетного періоду.

13. Відповідно до статті 73 Бюджетного кодексу України надати право виконавчому комітету Ужгородської міської ради
отримувати:

     13.1. Позики на покриття тимчасових касових розривів міського бюджету, пов’язаних із забезпеченням захищених
видатків загального фонду.

       13.2. Середньострокові позики на суми невиконання у відповідному звітному періоді розрахункових обсягів доходів
міського бюджету на 2011 рік, що враховуються при визначенні обсягу міжбюджетних трансфертів, за рахунок коштів єдиного
казначейського рахунку без нарахування відсотків за користування цими коштами.

14. Установити, що при поданні пропозицій постійних депутатських комісій міської ради, структурних підрозділів
виконавчого комітету міської ради, звернень  підприємств, установ, організацій та громадян з питань, вирішення яких в
поточному бюджетному періоді призведе до збільшення видатків бюджету міста ( виділення додаткових асигнувань), збільшення
доходної частини бюджету, а також  надання пільг щодо оподаткування , суб’єкт ініціативи зобов’язаний подати пропозиції і
розрахунки про джерела додаткових доходів для покриття збільшення видатків або за рахунок скорочення окремих обсягів
призначень видаткової частини бюджету.

15. Додатки 1-6 до цього рішення є його невід`ємною частиною.

Міський голова                
В.В.Погорелов



4

Додаток 1
до рішення   III  сесії міськради  VI скликання
від  30.12. 2010 р. № 90

Доходи бюджету м.Ужгорода на 2011 рік
(грн.)

КОД Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією Загальний
фонд

Спеціальний фонд

Разом
у т.ч.

бюджет
розвитку

Разом

1 2 3 4 5 6

10000000 ПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ 189 380 700 9 302 800 8 702 800 198 683 500

11000000
 ПОДАТКИ НА ДОХОДИ,ПОДАТОК НА ПРИБУТОК,ПОДАТКИ НА
ЗБІЛЬШЕННЯ  РИНКОВОЇ ВАРТОСТІ 175 178 000 175 178 000

11010000 Податок на доходи  фізичних осіб 174 539 000 174 539 000
11010100 Податок на доходи найманих працівників 155 411 200 155 411 200

11010200
Податок на доходи фізичних осіб - суб"єктів підприємницької діяльності і
незалежної професійної діяльності 1 027 400 1 027 400 

11010300 Податок на доходи фізичних осіб на дивіденди та роялті 105 000 105 000 
11010400 Фіксований податок 770 000 770 000 



5

11010800
Податок на доходи фізичних осіб-військовослужбовців та осіб рядового і
начальницького складу 14 442 100 14 442 100 

11011100 Податок на доходи фізичних осіб від інших видів  діяльності 2 025 000 2 025 000 

11011200
Податок на доходи фізичних осіб від продажу нерухомого майна та надання
нерухомості в оренду (суборенду), житловий найм (піднайм) 685 500 685 500 

11011300
Податок на доходи фізичних осіб від продажу рухомого майна та надання
рухомого майна в оренду (суборенду) 30 000 30 000

11011400 

Податок на доходи фізичних осіб від отриманого платником доходу
внаслідок прийняття ним у спадщину майна, коштів, майнових чи
немайнових прав 42 800 42 800

11020000 ПОДАТОК НА ПРИБУТОК ПІДПРИЄМСТВ 639 000 639 000 

11020200
Податок на прибуток підприємств і організацій,що належать до комунальної
власності 639 000 639 000 

12000000 ПОДАТКИ НА ВЛАСНІСТЬ 493 500 493 500 
12020000 Збір за першу реєстрацію транспортного засобу 493 500 493 500 

13000000
ЗБОРИ НА СПЕЦІАЛЬНЕ  ВИКОРИСТАННЯ ПРИРОДНИХ
РЕСУРСІВ 11 632 600 11 632 600 

13050000 Плата за землю 11 632 600 11 632 600 
13050100 Земельний податок з юридичних осіб 4 780 000 4 780 000 
13050200 Орендна плата з юридичних осіб 4 742 000 4 742 000 
13050300 Земельний податок з фізичних осіб 520 000 520 000 
13050500 Орендна плата з фізичних осіб 1 590 600 1 590 600 
14000000 ВНУТРІШНІ ПОДАТКИ НА ТОВАРИ ТА ПОСЛУГИ 92 200 92 200
14060000 ПЛАТА ЗА ЛІЦЕНЗІЇ 92 200 92 200
14060300 Плата за державну реєстрацію суб"єктів підприємницької діяльності 91 000 91 000

14060900
Плата за державну реєстрацію , крім плати за державну реєстрацію суб'єктів
підприємницької діяльності 1 200 1 200 

16000000 ІНШІ ПОДАТКИ 2 477 900 8 809 300 8 702 800 11 287 200 
16010000 Місцеві податки і збори 2 477 900 8 809 300 8 702 800 11 287 200 

Збір за провадження деяких видів підприємницької діяльності 2 290 000 106 500 2 396 500 
Збір за місця для паркування транспортних засобів 120 100 120 100 



6

Туристичний збір 67 800 67 800
Єдиний податок 8 702 800 8 702 800 8 702 800 
Єдиний податок  з юридичних осіб 3 087 000 3 087 000 3 087 000 
Єдиний податок з фізичних осіб 5 615 800 5 615 800 5 615 800 

20000000 НЕПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ 4 599 700 10 770 084 15 369 784 
21000000 ДОХОДИ ВІД ВЛАСНОСТІ ТА ПІДПРИЄМНИЦЬКОЇ ДІЯЛЬНОСТІ 101 800 101 800 

21010000 

Частина чистого прибутку (доходу) державних унітарних підприємств та
їх об'єднань, що вилучається до бюджету, та дивіденди (доход),
нараховані на акції (частки, паї) господарських товариств, у статутних
капіталах яких є державна власність, а також заборгованість за минулі
періоди із сплати частини чистого прибутку (доходу) Національної
акціонерної компанії "Нафтогаз України" та її підприємств 14 800 14 800

21010300
Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх
об'єднань, що вилучається до бюджету 14 800 14 800

21080000 Інші надходження 87 000 87 000
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 87 000 87 000

22000000
АДМІНІСТРАТИВНІ ЗБОРИ ТА ПЛАТЕЖІ, ДОХОДИ ВІД
НЕКОМЕРЦІЙНОГО ТА ПОБІЧНОГО ПРОДАЖУ 4 467 900 4 467 900 

22080000
Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим
комплексом та іншим державним майном 2 522 900 2 522 900 

22080400
Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим
комплексом та іншим майном, що у комунальній власності 2 522 900 2 522 900 

22090000 Державне мито 1 945 000 1 945 000 

22090100
Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення
документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і дарування 1 915 000 1 915 000 

22090400
Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням закордонних паспортів
(посвідок) та паспортів громадян України 30 000 30 000

24000000 ІНШІ НЕПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ 30 000 30 000
24060000 Інші надходження 30 000 30 000
24060300 Інші надходження 30 000 30 000
25000000 ВЛАСНІ НАДХОДЖЕННЯ БЮДЖЕТНИХ УСТАНОВ 10 770 084 10 770 084 



7

25010000 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами 10 388 989 10 388 989 

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з
функціональними повноваженнями 9 242 759 9 242 759 

25010200
Кошти, що отримуються бюджетними установами від господарської та / або
виробничої діяльності 415 950 415 950 

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ 723 780 723 780 
25010400 Кошти, що отримуються бюджетними установами від реалізації майна 6 500 6 500 
25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних установ 381 095 381 095 

25020200
Надходження , що отримуються бюджетними установами на виконання
окремих доручень та інвестиційних проектів 381 095 381 095 

30000000 ДОХОДИ ВІД ОПЕРАЦІЙ З КАПІТАЛОМ 17 807 816 17 807 816 17 807 816 
31000000 Надходження від продажу основного капіталу 8 567 216 8 567 216 8 567 216 

31030000
Надходження від відчуження майна, яке належить Автономній
Республіці Крим та майна, що знаходиться у комунальній власності 8 567 216 8 567 216 8 567 216 

33000000 Надходження від продажу землі  і нематеріальних активів 9 240 600 9 240 600 9 240 600 
33010000 Надходження від продажу землі 9 240 600 9 240 600 9 240 600 

33010100
Надходження від продажу земельних ділянок несільськогосподарського
призначення до розмежування земель державної та комунальної власності 9 240 600 9 240 600 9 240 600 

50000000  ЦІЛЬОВІ ФОНДИ 706 300 706 300 
50080000 Екологічний податок 579 300 579 300 

50110000

Цільові фонди , утворені Верховною Радою Автономної Республіки
Крим, органами місцевого самоврядування та місцевими органами
виконавчої влади 127 000 127 000 
Всього доходів 193 980 400 38 587 000 26 510 616 232 567 400

40000000 Офіційні трансферти 108 926 900 241 100 109 168 000
41000000 Від органів державного управління 108 926 900 241 100 109 168 000
41020000 Дотації 18 926 600 18 926 600 
41020100 Дотації вирівнювання, що одержуються з державного бюджету 18 926 600 18 926 600 
41030000 Субвенції 90 000 300 241 100 90 241 400 



8

41030600

Субвенція з державного бюджету  місцевим бюджетам на виплату допомоги
сім"ям з дітьми, малозабезпеченим сім"ям, інвалідам з дитинства і
дітям-інвалідам та тимчасової державної допомоги дітям . 73 362 500 73 362 500 

41030800

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг  та
житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу,
послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати, вивезення
побутового сміття та рідких нечистот 12 050 100 12 050 100 

41031000

 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на  надання пільг  та
житлових субсидій населенню на придбання твердого та рідкого  пічного
побутового палива і скрапленого газу 16 600 16 600

41034300 

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на фінансування
ремонту приміщень управлінь праці та соціального захисту виконавчих
органів міських (міст республіканського в Автономній Республіці Крим і
обласного значення) районних у містах Києві і Севастополі та районних у
містах рад для здійснення заходів з виконання спільного із Світовим банком
проекту "Вдосконалення системи соціальної допомоги" 241 100 241 100 

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг з
послуг зв'язку та інших передбачених законодавством пільг, в тому числі
компенсації втрати частини доходів у зв'язку з відміною податку з власників
транспортних засобів та відповідним збільшенням ставок акцизного податку
з пального для фізичних осіб (крім пільг на одержання ліків,
зубопротезування, оплату електроенергії, природного і скрапленого газу на
побутові потреби, твердого та рідкого пічного побутового палива, послуг
тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання
будинків і споруд та прибудинкових територій), вивезення побутового сміття
та рідких нечистот) та компенсацію за пільговий проїзд окремих категорій
громадян

4 529 900 4 529 900 
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на збереження
середньої  заробітної плати на період працевлаштування посадових осіб
місцевого самоврядування з числа депутатів відповідних рад, що потребують
працевлаштування в зв’язку із закінченням строку повноважень 41 200 41 200



9

Всього доходів 302 907 300 38 828 100 26 510 616 341 735 400

Секретар ради В.І.Щадей

ДОДАТОК  2
до рішення III сесії міськради  VI скликання     

від  30.12.2010 р.  № 90

Видатки бюджету м.Ужгорода на 2011рік

за тимчасовою класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів
грн.

Код тимчасової
класифікації видатків та
кредитування місцевих
бюджеів

        Видатки загального
фонду         Видатки спеціального фонду

Найменування коду з них: з них: з них
тимчасової класифікації

видатків та кредитування
місцевих бюджетів Всього оплата

комунальні
Всього Споживання оплата комунальні Розвитку

в тому
числі капітальні

праці послуги праці послуги бюджет видатки за РАЗОМ

та та розвитку рахунок
енергоносії енергоносії коштів, що

передаються
із загального
фонду до
бюджету
розвитку
(спеціального
фонду)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13=3+6

010000 Державне управління 14 933 9 899 753 286 1 255 1 238 482 699 55 952 17 400 0 0 16 189



10

800 642 882 524 682

О10116

Органи місцевого
самоврядування

14 933
800

9 899
642 753 286

1 255
882 1 238 482

699
524 55 952 17 400

16 189
682

в т.ч. субвенція з державного
бюджету місцевим бюджетам
на збереження середньої
заробітної плати на період
працевлаштування посадових
осіб місцевого самоврядування
з числа депутатів відповідних
рад, що потребують
працевлаштування в зв'язку із
закінченням строку
повноважень 41 200 30 227 41 200

070000 Освіта
107
857
300

65 931
326 11 213 547

5 431
385 5 272 285

835
582 289 069 159 100 0 0

113 288
685

О70101 Дошкільні заклади освіти
26 398

460
15 020

000 3 791 200
2 046

117 1 986 117 80 000 60 000
28 444

577

О70201

Загальноосвітні школи( в т.ч.
школа-дитячий садок , інтер-нат
при школі ), спеціалізовані
школи, ліцеї, гімназії, колегіуми

75 405
534

47 017
300 6 825 600

3 155
248 3 066 148

715
582 281 569 89 100

78 560
782

070303

Дитячі будинки (в т.ч. сімейного
типу, прийомні сім'ї) 0 0

О70401

Позашкільні заклади освіти,
заходи із позашкільної роботи з
дітьми (Падіюн) 4 044

800
2 561

000 554 157
230
020 220 020 40 000 7 500 10 000

4 274
820

О70701

Заклади післядипломної освіти
ІІІ-ІУ рівнів акредитації 41 500 0 41 500

О70802

Методична робота ,інші заходи у
сфері народної освіти

666
850

450
000 0 666 850

О70804

Централізована бухгалтерія
міського відділу освіти

1 097
150

764
900 42 590 0

1 097
150

О70805

Групи централізованого
господарського обслуговування 161

006
118
126 0 161 006



11

070807 Інші освітні програми 10 000 0 10 000

070808

Допомога дітям-сиротам та
дітям, позбавленим
батьківського піклування, яким
виповнюється 18 років 32 000 0 32 000

080000 Охорона здоров’я
64 207

300
39 518

250 5 181 000
3 295

497 3 251 497
1 317

420 142 500 44 000 0 0
67 502

797

080101 Лікарні
32 446

700
19 500

000 3 020 000
1 230

000 1 210 000
413
240 65 000 20 000

33 676
700

080203 Пологові будинки
11 086

100
6 860

000 1 380 000
120
002 119 002 38 300 2 500 1 000

11 206
102

080209

Станція швидкої та невідкладної
медичної допомоги 7 698

000
5 080

000 121 000 50 000 50 000
7 748

000

080300 Поліклініки і амбулаторії
11 946

500
8 078

250 660 000
1 895

495 1 872 495
865
880 75 000 23 000

13 841
995

081002 Інші заходи по охороні здоров"я
780
000 0 780 000

081006

Програми і централізовані
заходи  з імунопрофілактики 35 000 0 35 000

081007

Програми і централізовані
заходи по боротьбі з
туберкульозом 60 000 0 60 000

081009

Заходи Комплексної програми
"Цукровий діабет" та лікування
нецукрового діабету

110
000 0 110 000

081010

Централізовані заходи з
лікування онкологічних хворих 45 000 0 45 000

090000

Соціальний захист та
соціальне забезпечення

88 850
500

1 084
500 69 050

420
600 251 600 0 72 000 169 000 169 000 169 000

89 271
100



12

Субвенція з державного
бюджету місцевим бюджетам
на надання пільг та житлових
субсидій населенню на оплату
електроенергії, природного
газу, послуг тепло-,
водопостачання і
водовідведення, квартирної
плати (утримання будинків і
споруд та прибудинкових
територій), вивезення
побутового сміття та рідких
нечистот 12 050

100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12 050

100

090201

Пільги ветеранам війни, особам,
на яких поширюється чинність
Закону України "Про статус
ветеранів війни, гарантії їх
соціального захисту", особам, які
мають особливі заслуги перед
Батьківщиною, вдовам (вдівцям)
та батькам померлих (загиблих)
осіб, які мають особливі заслуги
перед Батьківщиною, дітям
війни, особам, які мають
особливі трудові заслуги перед
Батьківщиною, вдовам (вдівцям)
та батькам померлих (загиблих)
осіб, які мають особливі трудові
заслуги перед Батьківщиною,
жертвам нацистських
переслідувань та реабілітованим
громадянам, які стали
інвалідами внаслідок репресій
або є пенсіонерами, на
житлово-комунальні послуги

6 929
100 0

6 929
100



13

Пільги ветеранам військової
служби, ветеранам органів
внутрішніх справ, ветеранам
податкової міліції, ветеранам
державної пожежної охорони,
ветеранам Державної
кримінально-виконавчої служби,
ветеранам служби цивільного
захисту, ветеранам Державної
служби спеціального зв'язку та
захисту інформації України,
вдовам (вдівцям) померлих
(загиблих) ветеранів військової
служби, ветеранів органів
внутрішніх справ, ветеранів
податкової міліції, ветеранів
державної пожежної охорони,
ветеранів Державної
кримінально-виконавчої служби,
ветеранів служби цивільного
захисту та ветеранів Державної
служби спеціального зв'язку та
захисту інформації України,
звільненим зі служби за віком,
хворобою або вислугою років
військовослужбовцям Служби
безпеки України, працівникам
міліції, особам начальницького
складу податкової міліції,
рядового і начальницького
складу кримінально-виконавчої
системи, державної пожежної
охорони, пенсіонерам з числа
слідчих прокуратури, дітям (до 0



14

090204

досягнення повноліття)
працівників міліції, осіб
начальницького складу
податкової міліції, рядового і
начальницького складу
кримінально-виконавчої
системи, державної пожежної
охорони, загиблих або померлих
у зв'язку з виконанням
службових обов'язків,
непрацездатним членам сімей,
які перебували на їх утриманні,
звільненим з військової служби
особам, які стали інвалідами під
час проходження військової
служби, батькам та членам сімей
військовослужбовців, які
загинули (померли) або пропали
безвісти під час проходження
військової служби, батькам та
членам сімей осіб рядового і
начальницького складу органів і
підрозділів цивільного захисту,
Державної служби спеціального
зв'язку та захисту інформації
України, які загинули (померли),
пропали безвісті або стали
інвалідами при проходженні
служби, суддям у відставці, на
житлово-комунальні послуги 1 850

000
1 850

000



15

090207

Пільги громадянам, які
постраждали внаслідок
Чорнобильської катастрофи,
дружинам (чоловікам) та
опікунам (на час опікунства)
дітей померлих громадян, смерть
яких пов'язана з
Чорнобильською катастрофою,
на житлово-комунальні послуги

460
000 460 000

090210

Пільги пенсіонерам з числа
спеціалістів із захисту рослин,
передбачені частиною четвертою
статті 20 Закону України "Про
захист рослин", громадянам,
передбачені пунктом "ї" частини
першої статті 77 Основ
законодавства про охорону
здоров'я, частиною четвертою
статті 29 Основ законодавства
про культуру, частиною другою
статті 30 Закону України "Про
бібліотеки та бібліотечну
справу", абзацом першим
частини четвертої статті 57
Закону України "Про освіту", на
безоплатне користування
житлом, опаленням та
освітленням 1 000 1 000

090215

Пільги багатодітним сім'ям на
житлово-комунальні послуги

360
000 360 000

090405

Субсидії населенню для
відшкодування витрат на оплату
житлово-комунальних послуг

2 450
000

2 450
000



16

Субвенція з державного
бюджету місцевим бюджетам
на надання пільг та житлових
субсидій населенню на
придбання твердого та рідкого
пічного побутового палива і
скрапленого газу 16 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 600

090202

Пільги ветеранам війни, особам,
на яких поширюється чинність
Закону України "Про статус
ветеранів війни, гарантії їх
соціального захисту", особам, які
мають особливі заслуги перед
Батьківщиною, вдовам (вдівцям)
та батькам померлих (загиблих)
осіб, які мають особливі заслуги
перед Батьківщиною, особам, які
мають особливі трудові заслуги
перед Батьківщиною, вдовам
(вдівцям) та батькам померлих
(загиблих) осіб, які мають
особливі трудові заслуги перед
Батьківщиною, жертвам
нацистських переслідувань на
придбання твердого палива та
скрапленого газу 4 500 4 500

Пільги ветеранам військової
служби, ветеранам органів
внутрішніх справ, ветеранам
податкової міліції, ветеранам
державної пожежної охорони,
ветеранам Державної
кримінально-виконавчої служби,
ветеранам служби цивільного
захисту, ветеранам Державної
служби спеціального зв'язку та

0



17

захисту інформації України,
вдовам (вдівцям) померлих
(загиблих) ветеранів військової
служби, ветеранів органів
внутрішніх справ, ветеранів
податкової міліції, ветеранів
державної пожежної охорони,
ветеранів Державної
кримінально-виконавчої служби,
ветеранів служби цивільного
захисту та ветеранів Державної
служби спеціального зв'язку та
захисту інформації України,
звільненим зі служби за віком,
хворобою або вислугою років
працівникам міліції, особам
начальницького складу
податкової міліції, рядового і
начальницького складу
кримінально-виконавчої
системи, державної пожежної
охорони, дітям (до досягнення
повноліття) працівників міліції,
осіб начальницького складу
податкової міліції, рядового і
начальницького складу
кримінально-виконавчої
системи, державної пожежної

090205

охорони, загиблих або померлих
у зв'язку з виконанням
службових обов'язків,
непрацездатним членам сімей,
які перебували на їх утриманні,
на придбання твердого палива 500 500



18

090406

Субсидії населенню для
відшкодування витрат на
придбання твердого та рідкого
пічного побутового палива і
скрапленого газу 11 600 11 600

Субвенція з державного
бюджету місцевим бюджетам
на надання пільг з послуг
зв'язку та інших передбачених
законодавством пільг, в тому
числі компенсації втрати
частини доходів у зв'язку з
відміною податку з власників
транспортних засобів та
відповідним збільшенням
ставок акцизного податку з
пального для фізичних осіб
(крім пільг на одержання ліків,
зубопротезування, оплату
електроенергії, природного і
скрапленого газу на побутові
потреби, твердого та рідкого
пічного побутового палива,
послуг тепло-,
водопостачання і
водовідведення, квартирної
плати (утримання будинків і
споруд та прибудинкових
територій), вивезення
побутового сміття та рідких
нечистот) та компенсацію за
пільговий проїзд окремих
категорій громадян

1 057
200 0 0

169
000 0 0 0 169 000 169 000 169 000

1 226
200



19

090203

Інші пільги ветеранам війни,
особам, на яких поширюється
чинність Закону України "Про
статус ветеранів війни, гарантії
їх соціального захисту", особам,
які мають особливі заслуги
перед Батьківщиною, вдовам
(вдівцям) та батькам померлих
(загиблих) осіб, які мають
особливі заслуги перед
Батьківщиною, ветеранам праці,
особам, які мають особливі
трудові заслуги перед
Батьківщиною, вдовам (вдівцям)
та батькам померлих (загиблих)
осіб, які мають особливі трудові
заслуги перед Батьківщиною,
жертвам нацистських
переслідувань та реабілітованим
громадянам, які стали
інвалідами внаслідок репресій
або є пенсіонерами 615

000
169
000 169 000 169 000 169 000 784 000

090209

Інші пільги громадянам, які
постраждали внаслідок
Чорнобильської катастрофи,
дружинам (чоловікам) та
опікунам (на час опікунства)
дітей померлих громадян, смерть
яких пов'язана з
Чорнобильською катастрофою 30 800 30 800

090214

Пільги окремим категоріям
громадян з послуг зв'язку

411
400 411 400



20

Субвенція з державного
бюджету місцевим бюджетам
на виплату допомоги сім'ям з
дітьми, малозабезпеченим
сім'ям, інвалідам з дитинства,
дітям-інвалідам та
тимчасової державної
допомоги дітям

73 362
500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

73 362
500

090302

Допомога у зв'язку з вагітністю і
пологами

514
200 514 200

090303

Допомога на догляд за дитиною
віком до 3 років

13 046
100

13 046
100

090304

Допомога при народженні
дитини 42 091

500
42 091

500

090305

Допомога на дітей, над якими
встановлено опіку чи піклування

1 724
200

1 724
200

090306

Допомога на дітей одиноким
матерям

6 846
700

6 846
700

090307

Тимчасова державна допомога
дітям

607
400 607 400

090308

Допомога при усиновленні
дитини 63 800 63 800

090401

Державна соціальна допомога
малозабезпеченим сім'ям

713
900 713 900

091300

Державна соціальна допомога
інвалідам з дитинства та
дітям-інвалідам

7 754
700

7 754
700

О90412

Інші видатки на соціальний
захист населення

352
200 0 352 200

О91101

Утримання центрів соціальних
служб для сім"ї, дітей та молоді

182
500

126
700 8 250 0 182 500

091102

Програми і заходи центрів
соціальних служб для сім"ї ,
дітей та молоді 4 000 0 4 000



21

091103

Соціальні програми і заходи
державних органів у справах
молоді 10 000 0 10 000

091204

Територіальний центр і
відділення соціальної допомоги
на дому 1 430

400
957
800 60 800

251
600 251 600 72 000

1 682
000

091207

Пільги,що надаються населенню
(крім ветеранів війни і праці,
військової служби, органів
внутрішніх справ та громадян,
які постраждали внаслідок
Чорнобильської катастрофи), на
оплату житлово-комунальних
послуг і природного газу (пільги
Почесним громадянам 65 000 0 65 000

091209

Фінансова підтримка
громадських організацій
інвалідів і ветеранів 320

000 0 320 000

100000

Житлово-комунальне
господарство

12 011
600 0 9 184 100 0 0 0 0 0 0 0

12 011
600

100102

Капітальний ремонт житлового
фонду місцевих органів влади 0 0

100203 Благоустрій міст, сіл, селищ 12 011
600 9 184 100 0

12 011
600

110000  Культура і мистецтво
8 867

200
5 755

000 493 100
535
720 500 020

240
000 12 400 35 700 0 0

9 402
920

110201 Бібліотеки
1 340

000
855
000 146 650 16 000 10 300 5 700

1 356
000

110204

Палаци і будинки культури,
клуби та інші заклади клубного
типу

509
400

350
000 30 300 0 509 400

110205

Школи естетичного виховання
дітей

6 517
800

4 550
000 316 150

519
720 489 720

240
000 12 400 30 000

7 037
520

110502

Інші культурно-освітні заклади
та заходи 500

000 0 500 000

120000  Засоби масової інформації
150
000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 000



22

120201

Періодичні видання ( газети та
журнали)

150
000 150 000

130000 Фізична культура і спорт 1 746
900

710
000 98 620 0 0 0 0 0 0 0

1 746
900

130102

Проведення
навчально-тренувальних зборів і
змагань 43 100 0 43 100

130106

Проведення заходів з
нетрадиційних видів спорту і
масових заходів з фізичної
культури 89 000 50 000 0 89 000

130107

Утримання та
навчально-тренувальна  робота
дитячо-юнацьких спортивних
шкіл

1 029
800

660
000 98 620 0

1 029
800

130110

Фінансова підтримка
спортивних споруд 400

000 0 400 000

130112 Інші видатки 185
000 0 185 000

150000 Будівництво 0 0 0
26 510

616 0 0 0
26 510

616 26 510 616 0
26 510

616

150101 Капітальні вкладення 
19 064

421
19 064

421 19 064 421
19 064

421

150110

Проведення невідкладних
відновлювальних робіт,
будівництво та реконструкція
загальноосвітніх навчальних
закладів

4 955
810 4 955 810 4 955 810

4 955
810

150112

Проведення невідкладних
відновлювальних робіт,
будівництво та реконструкція
позашкільних навчальних
закладів

208
722 208 722 208 722 208 722

150114

Проведення невідкладних
відновлю-вальних робіт,
будівництво та рекон-струкція
лікарень загального профілю

2 281
663 2 281 663 2 281 663

2 281
663



23

170000

Транспорт, дорожнє
господарство, зв’язок,
телекомунікації та
інформатика

3 303
700 0 0

600
000 96 640 0 0 503 360 0 0

3 903
700

Субвенція з державного
бюджету місцевим бюджетам
нанадання пільг з послуг зв'язку
та інших передбачених
законодавством пільг, в тому
числі компенсації втрати
частини доходів у зв'язку з
відміною податку з власників
транспортних засобів та
відповідним збільшенням
ставок акцизного податку з
пального для фізичних осіб
(крім пільг на одержання ліків,
зубопротезування, оплату
електроенергії, природного і
скрапленого газу на побутові
потреби, твердого та рідкого
пічного побутового палива,
послуг тепло-,
водопостачання і
водовідведення, квартирної
плати (утримання будинків і
споруд та прибудинкових
територій), вивезення
побутового сміття та рідких
нечистот) та компенсацію за
пільговий проїзд окремих
категорій громадян

3 303
700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 303
700



24

170102

Компенсаційні виплати на
пільговий проїзд автомобільним
транспортом окремим категоріям
громадян

2 170
200

2 170
200

170302

Інші заходи у сфері
автомобільного транспорту 1 133

500
1 133

500

170703

Видатки на проведення  робіт,
пов"язаних із будівництвом,
реконструкцією, ремонтом та
утриманням автомобільних доріг

600
000 96 640 503 360 600 000

240000 Цільові фонди 0 0 0
706
300 0 0 0 706 300 0 0 706 300

240603

Ліквідація іншого забруднення
навко-лишнього природного
середовища 579

300 579 300 579 300

240900

Цільові фонди,утворені
органа-ми місцевого
самоврядування і місцевими
органами виконавчої влади

127
000 127 000 127 000

250000

Видатки, не віднесені до
основних груп
(нерозподілений резерв коштів
місцевих бюджетів)

810
000 0 0

241
100 241 100 0 0 0 0 0

1 051
100

250102

Резервний фонд міського
бюджету

200
000 200 000

250404 Інші видатки
610
000 0 610 000

Субвенція з державного
бюджету місцевим бюджетам
на фінансування ремонту
приміщень управлінь праці та
соціального захисту
виконавчих органів міських
(міст республіканського в
Автономній Республіці Крим і
обласного значення), районних

241
100

241 100 241 100



25

у містах Києві і Севастополі
та районних у містах рад для
здійснення заходів з виконання
спільного із Світовим банком
проекту "Вдосконалення
системи соціальної допомоги"

250915

Фінансування ремонту
приміщень управлінь праці та
соціального захисту виконавчих
органів міських (міст
республіканського в Автономній
Республіці Крим і обласного
значення), районних у містах
Києві і Севастополі та районних
у містах рад для здійснення
заходів з виконання спільного із
Світовим банком проекту
"Вдосконалення системи
соціальної допомоги"

241
100 241 100 241 100

ВСЬОГО  ВИДАТКІВ

302
738
300

122
898
718 26 992 703

38 997
100 10 851 624

3 092
526 571 921

28 145
476 26 679 616 169 000

341 735
400

Секретар ради                                                                        В.І.Щадей



26

Додаток  3
до рішення ІІІ сесії міськради УІ скликання

від 30 грудня 2010 р. №90  

Розподіл видатків бюджету м. Ужгорода на 2011рік

за головними розпорядниками коштів

Код
типової
відомчої
класифіка
ції
видатків

Назва головного розпорядника
коштів

Видатки загального фонду         Видатки спеціального фонду

Код з них: з них: з них:

тимчасов
ої
класифіка
ції
видатків
та
кредитува
ння
місцевих
бюджетів

Найменування коду
тимчасової класифікації
видатків та кредитування

місцевих бюджетів Всього оплата праці

комунальні
послуги та
енергоносії Всього Споживання

оплата
праці

комунальні
послуги та
енергоносії розвитку

в тому
числі
бюджет
розвитку

капітальні
видатки на
рахунок
коштів, що
передаються
із загального
фонду до
бюджету
розвитку Разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13=3+6



27

006 Міськвиконком 7 657 180 4 678 928 406 700 45 000 45 000 18 000 0 0 0 0 7 702 180

010116
Органи місцевого
самоврядування 7 167 180 4 678 928 406 700 45 000 45 000 18 000 7 212 180

250404 Інші видатки 490 000 0 490 000

020 Управління освіти 108 436 663 66 362 612 11 241 517 6 591 385 5 272 285 835 582 289 069 1 319 100 1 160 000 0 115 028 048

070000 ОСВІТА 107 815 800 65 931 326 11 213 547 5 431 385 5 272 285 835 582 289 069 159 100 0 0 113 247 185
0

010116
Органи місцевого
самоврядування 620 863 431 286 27 970 0 620 863

О70101 Дошкільні заклади освіти 26 398 460 15 020 000 3 791 200 2 046 117 1 986 117 80 000 60 000 28 444 577

О70201

Загальноосвітні школи( в
т.ч. школа-дитячий садок
, інтернат при школі ),
спеціалізовані школи,
ліцеї, гімназії, колегіуми 75 405 534 47 017 300 6 825 600 3 155 248 3 066 148 715 582 281 569 89 100 78 560 782

О70401

Позашкільні заклади
освіти, заходи із
позашкільної роботи з
дітьми (Падіюн) 4 044 800 2 561 000 554 157 230 020 220 020 40 000 7 500 10 000 4 274 820

О70802

Методична робота ,інші
заходи у сфері народної
освіти 666 850 450 000 0 666 850

О70804

Централізована
бухгалтерія міського
відділу освіти 1 097 150 764 900 42 590 0 1 097 150

О70805

Групи централізованого
госпо-дарського
обслуговування 161 006 118 126 0 161 006

070807 Інші освітні програми 10 000 0 10 000

070808

Допомога дітям-сиротам
та дітям, позбавленим
батьківського
піклу-вання, яким
виповнюється 18 років 32 000 0 32 000

150101 Капітальні вкладення  270 000 270 000 270 000 270 000



28

150110

Проведення невідкладних
віднов-лювальних робіт,
будівництво та
реконструкція
загальноосвітніх
навчальних закладів 890 000 890 000 890 000 890 000

030
Відділ охорони
здоров"я 64 441 738 39 657 383 5 181 000 3 422 497 3 251 497 1 317 420 142 500 171 000 0 0 67 864 235

010116
Органи місцевого
самоврядування 192 938 139 133 0 192 938

О70701

Заклади післядипломної
освіти ІІІ-ІУ рівнів
акредитації 41 500 0 41 500

080101 Лікарні 32 446 700 19 500 000 3 020 000 1 230 000 1 210 000 413 240 65 000 20 000 33 676 700
080203 Пологові будинки 11 086 100 6 860 000 1 380 000 120 002 119 002 38 300 2 500 1 000 11 206 102

080209

Станція швидкої та
невідкладної медичної
допомоги 7 698 000 5 080 000 121 000 50 000 50 000 7 748 000

080300 Поліклініки і амбулаторії 11 946 500 8 078 250 660 000 1 895 495 1 872 495 865 880 75 000 23 000 13 841 995

081002
Інші заходи по охороні
здоров"я 780 000 0 780 000

081006

Програми і
централізовані заходи  з
імунопрофілактики 35 000 0 35 000

081007

Програми і
централізовані заходи по
боротьбі з туберкульозом 60 000 0 60 000

081009

Заходи Комплексної
програми "Цукровий
діабет" та лікування
нецукрового діабету 110 000 0 110 000

081010

Централізовані заходи з
лікування онкологічних
хворих 45 000 0 45 000

240900

Цільові фонди,утворені
органами місцевого
самоврядування і
місцевими органами
виконавчої влади 127 000 127 000 127 000



29

050

Управління  праці та
соціального захисту
населення 94 746 174 2 781 332 314 800 661 700 492 700 0 72 000 169 000 169 000 169 000 95 407 874

010116
Органи місцевого
самоврядування 2 788 474 1 823 532 254 000 0 2 788 474

090201

Пільги ветеранам війни,
особам, на яких
поширюється чинність
Закону України "Про
статус ветеранів війни,
гарантії їх соціального
захисту", особам, які
мають особливі  заслуги
перед
Батьківщиною,вдовам
(вдівцям) та батькам
померлих (загиблих) осіб,
які мають особливі
заслуги перед
Батьківщиною, дітям
війни, особам, які мають
особливі трудові заслуги
перед Батьківщиною,
вдовам (вдівцям) та
батькам померлих
(загиблих) осіб, які
мають особливі трудові
заслуги перед
Батьківщиною, жертвам
нацистських
переслідувань та
реабілітованим
громадянам, які стали
інвалідами внаслідок
репресій або є
пенсіонерами,  на
житлово-комунальні
послуги 6 929 100 0 6 929 100



30

090202

 Пільги ветеранам війни,
особам, на яких
поширюється чинність
Закону України "Про
статус ветеранів війни,
гарантії їх соціального
захисту", особам, які
мають особливі заслуги
перед Батьківщиною,
вдовам (вдівцям) та
батькам померлих
(загиблих) осіб, які
мають особливі заслуги
перед Батьківщиною,
особам , які мають
особливі трудові заслуги
перед Батьківщиною,
вдовам (вдівцям) та
батькам померлих
(загиблих) осіб, які
мають особливі трудові
заслуги перед
Батьківщиною, жертвам
нацистських
переслідувань  на
придбання твердого
палива та скрапленого
газу 4 500 0 4 500



31

090203

 Інші пільги ветеранам
війни, особам, на яких
поширюється чинність
Закону України "Про
статус ветеранів війни,
гарантії їх соціального
захисту", особам, які
мають особливі  заслуги
перед Батьківщиною,
вдовам (вдівцям) та
батькам померлих
(загиблих) осіб, які
мають особливі  заслуги
перед Батьківщиною, 
ветеранам праці, особам,
які мають особливі
трудові заслуги перед
Батьківщиною, вдовам
(вдівцям) та батькам
померлих (загиблих) осіб,
які мають особливі
трудові заслуги перед
Батьківщиною, жертвам
нацистських
переслідувань та
реабілітованим
громадянам, які стали
інвалідами внаслідок
репресій або є
пенсіонерами 615 000 169 000 169 000 169 000 169 000 784 000



32

Пільги ветеранам
військової служби,
ветеранам органів
внутрішніх справ,
ветеранам державної
пожежної охорони,
ветеранам Державної
служби спеціального
зв'язку та захисту
інформації України,
вдовам (вдівцям)
померлих (загиблих)
ветеранів військової
служби, ветеранів органів
внутрішніх справ,
ветеранів державної
пожежної охорони та
ветеранів Державної
служби спеціального
зв'язку та захисту
інформації України,
звільненим зі служби за
віком , хворобою або
вислугою років
військовослужбовцям
Служби безпеки України,
праців-никам міліції,
особам начальниць-кого
складу податкової міліції,
рядового і
начальницького складу
кримінально-виконавчої
системи, державної
пожежної охорони,
пенсіонерам з числа
слідчих прокуратури,
дітям (до досягнення
повноліття) працівників
міліції, 



33

090204

осіб начальницького
складу податкової міліції,
рядового і
начальницького складу
кримінально-виконавчої
системи, державної
пожежної охорони,
загиблих або померлих у
зв"язку з виконанням
службових обов"язків,
непрацездатним членам
сімей, які перебували на
їх утриманні, звільненим
з військової служби
особам, які стали
інвалідами під час
проходження військової
служби, батькам та
членам сімей
військовослужбовців, які
загинули (померли) або
пропали без вісти під час
проходження військової
служби, батькам та
членам сімей осіб
рядового і
начальницького складу
органів і підрозділів
цивільного захисту,
Державної служби
спеціального зв"язку та
захисту інформації
України, які загинули
(померли), пропали без
вісти або стали
інвалідами при
проходженні служби, на
житлово-комунальні
послуги 1 850 000 0 1 850 000



34

Пільги ветеранам
військової служби,
ветеранам органів
внутрішніх справ,
ветеранам державної
пожежної охорони,
ветеранам Державної
служби спеціального
зв'язку та захисту
інформації України,
вдовам (вдівцям)
померлих (загиблих)
ветеранів військової
служби, ветеранів органів
внутрішніх справ,
ветеранів державної
пожеж-ної охорони та
ветеранів Держав-ної
служби спеціального
зв'язку та захисту
інформації України,
звільненим зі служби за
віком , хворобою або
вислугою років



35

090205

працівникам міліції,
осібам начальницького
складу податкової міліції
, рядового і
начальницького складу
кримінально-виконавчої
системи , державної
пожежної охорони , дітям
 (до досягнення
повноліття) працівників
міліції, осіб
начальницького складу
податкової міліції,
рядового і
начальницького складу
кримінально-виконавчої
системи, державної
пожежної охорони,
загиблих або померлих у
зв"язку з виконанням
службових обов"язків
,непрацездатним членам
сімей, які перебували на
їх утриманні, на
придбання твердого
палива 500 0 500

090207

Пільги громадянам, які
постраждали внаслідок
Чорнобильської
катастрофи, дружинам
(чоловікам) та опікунам (
на час опікунстві) дітей
померлих громадян,
смерть яких пов"язана з
Чорнобильською
катастрофою на
житлово-комунаьні
послуги  460 000 0 460 000



36

090209

 Інші пільги громадянам,
які постраждали
внаслідок
Чорнобильської
катастрофи, дружинам
(чоловікам) та опікунам (
на час опікунства )дітей
померлих громадян,
смерть яких пов"язана з
Чорнобильською
катастрофою 30 800 0 30 800

090210

Пільги пенсіонерам з
числа спеціалістів із
захисту рослин,
передбачені частиною
четвертої статті 20 Закону
України " Про захист
рослин", громадянам,
передбачені пунктом "і"
частини першої статті 77
Основ законодавства про
охорону здоро'я,
частиною четвертою
статті 29 Основ
законодавства про
культуру, частиною
другою статті 30 Закону
України " Про бібліотеки
та бібліотечну справу",
абзацом першим частини
четвертої статті 57 Закону
України " Про освіту", на
безоплатне користування
житлом, опаленням та
освітленням. 1 000 0 1 000

090214

Пільги окремим
категоріям громадян з
послуг зв'язку 411 400 0 411 400

090215 Пільги багатодітним
сім'ям на

360 000 360 000



37

житлово-комунальні
послуги

090302
Допомога у зв”язку з
вагітністю та пологами 514 200 0 514 200

090303

Допомога на догляд  за
дитиною віком до 3-х
років 13 046 100 0 13 046 100

090304
Одноразова допомога при
народженні дитини 42 091 500 0 42 091 500

090305

Допомога на дітей,які
перебувають під опікою
чи піклуванням 1 724 200 0 1 724 200

090306
Допомога на дітей
одиноким матерям 6 846 700 0 6 846 700

090307
Тимчасова державна
допомога дітям 607 400 0 607 400

090308
Допомога при
усиновленні дитини 63 800 0 63 800

090401

Державна соціальна
допомога
малозабезпеченим сім"ям 713 900 0 713 900

О90405

Субсидії  населенню для
відшкодування  витрат на
оплату
житлово-комунальних
послуг  2 450 000 0 2 450 000

090406

Субсидії населенню для
відшкодування витрат на
придбання твердого та
рідкого пічного
поботового палива і
скрапленого газу 11 600 0 11 600

О90412

Інші видатки на
соціальний захист
населення 352 200 0 352 200

091204

Територіальний центр і
відділення соціальної
допомоги на дому 1 430 400 957 800 60 800 251 600 251 600 72 000 1 682 000



38

091207

Пільги,що надаються
населенню (крім
ветеранів війни і праці,
військової служби,
органів внутрішніх справ
та громадян, які
постраждали внаслідок
Чорнобильської
катастрофи), на оплату
житлово-комунальних
послуг і природного газу
(пільги Почесним
громадянам 65 000 0 65 000

091209

Фінансова підтримка
громадських організацій
інвалідів і ветеранів 320 000 0 320 000

091300

Державна соціальна
допомога інвалідам з
дитинства та
дітям-інвалідам 7 754 700 0 7 754 700

170102

Компенсаційні виплати
на пільговий проїзд
автомобільним
транспортом  окремим
категоріям громадян 2 170 200 0 2 170 200

170302

Компенсаційні виплати
за пільговий проїзд
окремих категорій
громадян на
залізничному транспорті 1 133 500 0 1 133 500



39

250915

Фінансування ремонту
приміщень управлінь
праці та соціального
захисту виконавчих
органів міських (міст
республіканського в
Автономній Республіці
Крим і обласного
значення), районних у
містах Києві і
Севастополі та районних
у містах рад для
здійснення заходів з
виконання спільного із
Світовим банком проекту
"Вдосконалення системи
соціальної допомоги" 241 100 241 100 241 100

080
Головне управління
міського господарства 13 215 008 793 743 9 237 936 13 361 504 837 890 383 314 54 390 12 523 614 12 010 254 0 26 576 512

010116
Органи місцевого
самоврядування 1 203 408 793 743 53 836 751 250 741 250 383 314 54 390 10 000 1 954 658

100203
Благоустрій міст, сіл,
селищ 12 011 600 9 184 100 0 12 011 600

150101 Капітальні вкладення 12 010 254 12 010 254 12 010 254 12 010 254

170703

Видатки на проведення
робіт, пов"язаних із
будівництвом,
реконструкцією,
ремонтом та утриманням
автомобільних доріг 600 000 96 640 503 360 600 000

081
Управління майном
міста 1 489 232 703 325 0 0 0 0 0 0 0 0 1 489 232

010116
Органи місцевого
самоврядування 1 039 232 703 325 0 1 039 232

250404 Інші видатки 100 000 0 100 000

110502
Інші культурно-освітні
заклади та заходи 350 000 0 350 000



40

110

Управління у справах
куль-тури,спорту,сім"ї
та молоді 11 229 719 7 027 187 599 970 535 720 500 020 240 000 12 400 35 700 0 0 11 765 439

010116
Органи місцевого
самоврядування 599 119 435 487 0 599 119

О91101

Утримання центрів
соціальних служб для
сім"ї, дітей та молоді 182 500 126 700 8 250 0 182 500

091102

Програми і заходи
центрів соціальних служб
для сім"ї , дітей та молоді 4 000 0 4 000

091103

Соціальні програми і
заходи державних органів
у справах молоді 10 000 0 10 000
Культура і мистецтво,в
т.ч.: 8 517 200 5 755 000 493 100 535 720 500 020 240 000 12 400 35 700 0 0 9 052 920

110201 Бібліотеки 1 340 000 855 000 146 650 16 000 10 300 5 700 1 356 000

110204

Палаци і будинки
культури, клуби та інші
заклади клубного типу 509 400 350 000 30 300 0 509 400

110205
Школи естетичного
виховання дітей 6 517 800 4 550 000 316 150 519 720 489 720 240 000 12 400 30 000 7 037 520

110502
Інші культурно-освітні
заклади та заходи 150 000 0 150 000

120201
Періодичні видання (
газети та журнали) 150 000 0 150 000

130102

Проведення
навчально-трену-вальних
зборів і змагань 43 100 0 43 100

130106

Проведення заходів з
нетра-диційних видів
спорту і масових заходів
з фізичної культури 89 000 50 000 0 89 000

130107

Утримання та
навчально-тренувальна
робота дитячо-юнацьких
спортивних шкіл 1 029 800 660 000 98 620 0 1 029 800

130110
Фінансова підтримка
спортивних споруд 400 000 0 400 000



41

130112 Інші видатки 185 000 0 185 000

250404 Інші видатки 20 000 0 20 000

191
Відділ капітального
будівництва 344 784 193 693 10 780 14 379 294 452 232 298 210 1 562 13 927 062 13 340 362 0 14 724 078

010116
Органи місцевого
самоврядування 344 784 193 693 10 780 459 632 452 232 298 210 1 562 7 400 804 416

150101 Капітальні вкладення  6 784 167 6 784 167 6 784 167 6 784 167

150110

Проведення невідкладних
відновлювальних робіт,
будівницт-во та
реконструкція
загальноосвіт-ніх
навчальних закладів 4 065 810 4 065 810 4 065 810 4 065 810

150112

Проведення невідкладних
відновлювальних робіт,
будівництво та
реконструкція
позашкільних
навчальних закладів 208 722 208 722 208 722 208 722

150114

Проведення невідкладних
відновлювальних робіт,
будівництво та
реконструкція лікарень
загального профілю 2 281 663 2 281 663 2 281 663 2 281 663

150119

Проведення невідкладних
відновлювальних робіт,
будівництво та
реконструкція
спеціалізованих лікарень
та інших спеціалізованих
закладів 0 0

240603

Ліквідація іншого
забруднення
навколишнього
природного середовища 579 300 579 300 579 300



42

240900

Цільові фонди,утворені
органа-ми місцевого
самоврядування і
місцевими органами
виконавчої влади 0 0

220 Фінансове управління 977 802 700 515 0 0 0 0 0 0 0 0 977 802

010116
Органи місцевого
самоврядування 977 802 700 515 0 977 802

300
Резервний фонд
міського бюджету 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 200 000

250102 Резервний фонд 200 000 0 200 000

Разом видатків 302 738 300 122 898 718 26 992 703 38 997 100 10 851 624 3 092 526 571 921 28 145 476 26 679 616 169 000 341 735 400

Секретар ради                                                                       В.І.Щадей



43

Додаток 4
до рішення   III    сесії міської ради VI

скликання
від  30.12.2010_№ 90

Джерела фінансування бюджету м.Ужгорода на 2011 рік
( грн.)

Код Назва Загальний
фонд

Спеціальний фонд

Разом
У т.ч.

бюджет
розвитку

Разом

1 2 3 4 5 6
20000

0
Внутрішнє фінансування

20800
0

Фінансування за рахунок змін
залишків коштів бюджетів

20833
0

Передача коштів із загального  до
спеціального фонду бюджету

169 000 -169 000 -169 000

Секретар ради В.І.Щадей



44

Додаток 5
до рішення  III  сесії міської ради VI

скликання
від  30.12.2010_№ 90

Перелік об’єктів, видатки на які у 2011 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку
(грн.)

Код типової
відомчої

класифікації
видатків
місцевих
бюджетів

Назва головного розпорядника
коштів

Код
тимчасової

класифікації
видатків та

кредитуванн
я місцевих
бюджетів

Найменування коду тимчасової
класифікації видатків та

кредитування місцевих бюджетів

Назва об’єктів відповідно  до
проектно- кошторисної

документації; тощо

Загальний
обсяг

фінансуванн
я

будівництва

Відсоток
завершеност

і
будівництва
об'єктів на
майбутні

роки

 Всього
видатків на
завершення
будівництв
а об’єктів

на майбутні
роки

Разом
видатків

на
поточний

рік

1 2 3 4 5 6 7
191 Відділ капітального будівництва 155 724 379 64 236 296 13 340 362

150101 Капітальні вкладення Будівництво 30-ти квартирного
житлового будинку по вул. Ужанській 9 738 367 7,3 9 023 800 1 000 000

150101 Капітальні вкладення Виготовлення проектної документації
по будівництву дошкільного закладу
освіти в мікрорайоні "Боздош" 350 000 0,0 350 000 350 000

150101 Капітальні вкладення Виготовлення проектної документації
по будівництву пішоходного мосту
через ріку Уж в районі площі Б.
Хмельницького 700 000 0,0 700 000 700 000



45

150101 Капітальні вкладення Будівництво водовідвідних споруд для
захисту с/г присадибних земель від
поверхневих вод в м-ні «Доманинці»
(вул.Учительська) 3 413 945 43,6 1 923 937 200 000

150101 Капітальні вкладення Будівництво міні-котельні ДНЗ №1 1 539 700 6,1 1 446 300 200 000
150101 Капітальні вкладення Будівництво міні-котельні ДНЗ №31 828 000 25,6 615 900 298 404
150101 Капітальні вкладення Будівництво автономної котельні ДНЗ

№28 914 826 0,1 913 800 151 573
150101 Капітальні вкладення Будівництво газопроводу від ГРП м-н

Сторожниця до вул.Єнківської 4 655 630 23,8 3 549 115 200 000
150101 Капітальні вкладення Будівництво газової мережі по вул.

Новака 199 218 60,5 78 754 107 500
150101 Капітальні вкладення Реконструкція КОС 66 158 840 93,9 4 040 000 200 000
150101 Капітальні вкладення Реконструкція КНС-1 2 160 577 44,2 1 205 200 250 000
150101 Капітальні вкладення Реконструкція КНС-2 1 378 400 4,3 1 319 700 258 746
150101 Капітальні вкладення Реконструкція ПНС з РЧВ 2*1000 м 3

у м-ні "Сторожниця" 5 950 400 70,6 1 750 000 500 000
150101 Капітальні вкладення Реконструкція приміщень будівлі

управління праці та соцзахисту
населення на пл. Ш,Петефі, 24-26 1 817 116 55,7 805 193 264 485

150101 Капітальні вкладення Реконструкція каналізаційної мережі
по вул. Загорській-Щедріна 100 000 0,0 100 000 100 000

150101 Капітальні вкладення Реконструкція каналізаційних мереж в
мікрорайоні "Доманці"(локальних
очисних споруд ПВР) 100 000 0,0 100 000 100 000

150101 Капітальні вкладення Реконструкція підземного водозабору
«Минай» 18 920 070 28,4 13 555 058 600 000

150101 Капітальні вкладення Реконструкція напірного
каналізаційного колектора від КНС-6
до вул.Перемоги 2 459 850 6,0 2 311 900 548 000

150101 Капітальні вкладення Реконструкція благоустрою Братської
Могили та Центральної алеї на
"Пагорбі Слави" по вул. Тихій 317 000 0,0 317 000 20 000

150101 Капітальні вкладення Реконструкція покрівлі будівлі ДНЗ
№20 299 417 1,7 294 180 294 800

150101 Капітальні вкладення Реконструкція покрівлі будівлі ДНЗ
№28 300 000 0,0 300 000 15 000



46

150101 Капітальні вкладення Реконструкція покрівлі будівлі ДНЗ
№42 299 008 1,7 293 858 250 000

150101 Капітальні вкладення Реконструкція фасаду будівлі ДНЗ
№20 739 539 1,4 729 086 100 000

150101 Капітальні вкладення Реконструкція фасаду будівлі ДНЗ
№40 139 326 97,2 3 854 2 756

150101 Капітальні вкладення Реконструкція фасаду будівлі ДНЗ
№42 698 965 98,4 11 137 72 333

150101 Капітальні вкладення Реконструкція зовнішнього
газопроводу будівлі ДНЗ №39 93 000 6,1 87 365 570

150110 Проведення невідкладних
відновлювальних робіт, будівництво
та реконструкція загальноосвітніх
навчальних закладів

Виготовлення проектної документації
по будівництву загальноосвітної
школи в мікрорайоні "Боздош"

750 000 0,0 750 000 750 000
150110 Проведення невідкладних

відновлювальних робіт, будівництво
та реконструкція загальноосвітніх
навчальних закладів

Будівництво міні-котельні ЗОШ №19 і
ДНЗ №42

2 041 615 24,1 1 550 100 600 000
150110 Проведення невідкладних

відновлювальних робіт, будівництво
та реконструкція загальноосвітніх
навчальних закладів

Будівництво міні-котельні ЗОШ №8 і
НВК "Первоцвіт"

2 169 116 13,8 1 869 800 500 000
150110 Проведення невідкладних

відновлювальних робіт, будівництво
та реконструкція загальноосвітніх
навчальних закладів

Будівництво міні-котельні ЗОШ №12 і
№15

2 951 000 30,5 2 052 232 704 000
150110 Проведення невідкладних

відновлювальних робіт, будівництво
та реконструкція загальноосвітніх
навчальних закладів

Будівництво міні-котельні
Ужгородського економічного ліцею

916 222 86,3 125 212 75 000
150110 Проведення невідкладних

відновлювальних робіт, будівництво
та реконструкція загальноосвітніх
навчальних закладів

Реконструкція фасаду будівлі НВК
"Первоцвіт"

100 000 0,0 100 000 100 000
150110 Проведення невідкладних

відновлювальних робіт, будівництво
та реконструкція загальноосвітніх

Реконструкція покрівлі ЗОШ №19 200 000 0,0 200 000 200 000



47

навчальних закладів
150110 Проведення невідкладних

відновлювальних робіт, будівництво
та реконструкція загальноосвітніх
навчальних закладів

Реконструкція системи опалення
будівлі ЗОШ №10  по
наб.Православній

330 000 97,7 7 700 282 224
150110 Проведення невідкладних

відновлювальних робіт, будівництво
та реконструкція загальноосвітніх
навчальних закладів

Реконтрукція котельні НВК "Ялинка"

800 000 0,0 800 000 53 525
150110 Проведення невідкладних

відновлювальних робіт, будівництво
та реконструкція загальноосвітніх
навчальних закладів

Реконструкція внутрішньої системи
опалення будівлі Ужгородського
економічного ліцею

299 898 96,2 11 449 185 518
150110 Проведення невідкладних

відновлювальних робіт, будівництво
та реконструкція загальноосвітніх
навчальних закладів

Реконструкція котельні гімназії по вул.
8 Березня

1 637 797 87,5 204 590 190 000
150110 Проведення невідкладних

відновлювальних робіт, будівництво
та реконструкція загальноосвітніх
навчальних закладів

Реконструкція будівлі ЗОШ № 8

595 777 39,8 358 485 150 000
150110 Проведення невідкладних

відновлювальних робіт, будівництво
та реконструкція загальноосвітніх
навчальних закладів

Реконструкція с-ми опалення будівлі
ЗОШ № 7

840 764 82,3 148 487 100 000
150110 Проведення невідкладних

відновлювальних робіт, будівництво
та реконструкція загальноосвітніх
навчальних закладів

Реконструкція будівлі ЗОШ № 16

314 660 88,0 37 661 175 543
150112 Проведення невідкладних

відновлювальних робіт, будівництво
та реконструкція позашкільних
навчальних закладів

Реконструкція системи опалення
будівлі Падіюну

740 677 91,1 65 876 63 100
150112 Проведення невідкладних

відновлювальних робіт, будівництво
та реконструкція позашкільних
навчальних закладів

Реконструкція с-ми опалення будівлі
дитячої школи мистецтв по пл. Ш.
Петефі

1 356 745 80,6 263 418 50 000



48

150112 Проведення невідкладних
відновлювальних робіт, будівництво
та реконструкція позашкільних
навчальних закладів

Реконструкція системи опалення
бібліотеки по вул. 8 Березня

100 000 3,9 96 129 95 622
150114 Проведення невідкладних

відновлювальних робіт, будівництво
та реконструкція лікарень загального
профілю

Будівництво автономної котельні
МДКЛ

1 215 053 66,0 413 014 80 000
150114 Проведення невідкладних

відновлювальних робіт, будівництво
та реконструкція лікарень загального
профілю

Реконструкція фасаду будівлі
поліклініки МДКЛ

323 600 2,1 316 800 100 000
150114 Проведення невідкладних

відновлювальних робіт, будівництво
та реконструкція лікарень загального
профілю

Реконструкція приміщень для
розміщення дезінфекційної камери та
санітарного пропускника міської СЕС
по вул. Грибоєдова, 20 г 2 608 600 55,5 1 161 286 16 492

150114 Проведення невідкладних
відновлювальних робіт, будівництво
та реконструкція лікарень загального
профілю

Реконструкція котельні ЦМКЛ по вул.
Грибоєдова

2 661 681 96,2 100 000 75 000
150114 Проведення невідкладних

відновлювальних робіт, будівництво
та реконструкція лікарень загального
профілю

Реконструкція системи опалення та
заміна вікон будівлі ЦМКЛ по вул.
Грибоєдова

3 846 869 2,4 3 753 599 775 962
150114 Проведення невідкладних

відновлювальних робіт, будівництво
та реконструкція лікарень загального
профілю

Реконструкція приміщень будівлі
МПЦ по вул. Грибоєдова, 20 (2-й
поверх акушерсько-гінекологічного
корпусу) 2 099 000 11,8 1 850 514 290 777

150114 Проведення невідкладних
відновлювальних робіт, будівництво
та реконструкція лікарень загального
профілю

Реконструкція щелепно-лицевої
хірургії ЦМКЛ

1 051 536 3,1 1 018 712 328 860
150114 Проведення невідкладних

відновлювальних робіт, будівництво
та реконструкція лікарень загального
профілю

Реконструкція бойлерної та вузла
обліку будівлі міської лікарні по
вул.Грибоєдова,20а

314 279 93,9 19 299 8 604



49

150114 Проведення невідкладних
відновлювальних робіт, будівництво
та реконструкція лікарень загального
профілю

Реконструкція та підсилення несучих
конструкцій будівлі МПЦ

136 796 0,0 136 796 200 000
150114 Проведення невідкладних

відновлювальних робіт, будівництво
та реконструкція лікарень загального
профілю

Реконструкція відділення хірургії №2
ЦМКЛ

1 051 500 4,9 1 000 000 405 968
080 Головне управління міського

господарства 15 259 680 10 596 890 12 010 254
150101 Капітальні вкладення Реконструкція перехрестя вул.

Легоцького-Заньковецької-Тлехаса з
влаштуванням кругового руху та
тротуарів в напрямку вул. Перемоги 4 670 680 61,7 1 787 358 1 974 263

150101 Капітальні вкладення Реконструкція вул. Швабська 2 000 000 0,0 2 000 000 2 000 000
150101 Капітальні вкладення Реконструкція вул. Мукачівська 2 000 000 0,0 2 000 000 2 000 000
150101 Капітальні вкладення Реконструкція вул. Перемоги 2 000 000 0,0 2 000 000 2 000 000
150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт вул.

Легоцького-8-Березня-Можайського 171 200 97,7 3 944 118 256
150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт вул. Докучаєва 200 000 97,4 5 279 194 721
150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт вул. Одеська 270 000 98,0 5 394 231 024
150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт вул.

Заньковецької,  8-Березня,
Української, Дендеші,  Г. Свободи,
Можайського 259 300 97,7 5 943 157 754

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт вул. Минайської,
Грушевського, пр. Свободи, вул.
Швабської, Гагаріна 193 300 97,7 4 418 115 882

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт вул. Собранецької 299 900 97,6 7 070 292 830
150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт вул. Перемоги,

Грушевського,  Станційної, пл. Кирпи,
вул. Тиха,  Л. Толстого,  Баб’яка 225 700 97,7 5 160 71 248

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт вул. Будителів –
Кошевого – Верещагіна 82 500 97,7 1 912 80 588

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт наб. Студентської
та систем водовідведення
наб.Незалежності,

57 100 100,0 27 57 073



50

вул.Корзо,вул.Волошина,пл.Театральна
150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт вул.

Щедріна-Єнківська 173 000 34,5 113 385 59 615
150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт

внутрішньоквартальних систем
водопостачання та водовідведення вул.
Тихого, Одеської, Шопена, пр.
Свободи 80 000 0,0 80 000 80 000

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт мереж
зовнішнього освітлення мікрорайону
"Шахта" 50 000 0,0 50 000 50 000

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт мереж освітлення
по вул. Стефаника, Пограничній та
Ужанській від буд.78 70 000 0,0 70 000 70 000

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт мереж освітлення
вул. Осетинської, Шкільної,
Буковинської, Краснодонців, Слави,
Садової, М.Вовчка ,Д.Галицького 100 000 0,0 100 000 100 000

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт мереж  освітлення
вул. Чорновола, Легоцького 100 000 0,0 100 000 100 000

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт мережі зливної
каналізації в районі гуртожитку №4 по
вул. Університетській 35 000 0,0 35 000 35 000

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт вуличного
освітлення по
вул.Університетській,10-12 50 000 0,0 50 000 50 000

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт вуличного
освітлення в районі гуртожитків №№
1,2,3, по вул.Митній,27,  Студентській
наб.,22-24 15 000 0,0 15 000 15 000

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт системи
водовідведення по вул.Лермонтова,9а 30 000 0,0 30 000 30 000

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт  ліфтів
вул.Минайська,29 100 000 0,0 100 000 100 000

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт  ліфтів 
пр.Свободи,1 10 000 0,0 10 000 10 000



51

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт  ліфтів       
вул.Грушевського,62 20 000 0,0 20 000 20 000

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт  ліфтів
вул.Легоцького,17 20 000 0,0 20 000 20 000

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт  ліфтів  вул.
Нахімова,1 20 000 0,0 20 000 20 000

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт  ліфтів    вул.8-го
Березня,28 20 000 0,0 20 000 20 000

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт  ліфтів
вул.Г.Артемовського,14 10 000 0,0 10 000 10 000

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт покрівлі будинку
по вул.Декабристів,53 100 000 0,0 100 000 100 000

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт покрівлі будинку
по  вул.Л.Толстого,31 70 000 0,0 70 000 70 000

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт покрівлі будинку
по      вул. Легоцького,27 100 000 0,0 100 000 100 000

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт покрівлі будинку
по    пр.Університетський,11 80 000 0,0 80 000 80 000

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт покрівлі будинку
по           вул.Залізнична,46 100 000 0,0 100 000 100 000

150101 Капітальні вкладення  Капітальний ремонт покрівлі будинку
по          вул. Легоцького,38, 46 100 000 0,0 100 000 100 000

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт покрівлі будинку
по  вул.Лавріщева,2а 80 000 0,0 80 000 80 000

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт покрівлі будинку
по  вул.Міцкевича, 2/16 60 000 0,0 60 000 60 000

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт покрівлі будинку
по     вул.Грушевського, 57 60 000 0,0 60 000 60 000

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт покрівлі будинку
по            вул.Минайська, 67 40 000 0,0 40 000 40 000

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт покрівлі будинку
по    вул. 8-го Березня, 24 100 000 0,0 100 000 100 000

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт покрівлі будинку
по       вул.Перемоги, 25 50 000 0,0 50 000 50 000

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт покрівлі будинку
по   вул.Минайська, 3 50 000 0,0 50 000 50 000



52

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт покрівлі будинку
по        вул. Докучаєва, 6 50 000 0,0 50 000 50 000

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт покрівлі будинку
по            вул.Панькевича, 81 80 000 0,0 80 000 80 000

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт покрівлі будинку
по            вул.Острівна,20 120 000 0,0 120 000 120 000

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт покрівлі будинку
по            вул.Столєтова,4 100 000 0,0 100 000 100 000

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт покрівлі будинку
по            вул.Канальна,29 90 000 0,0 90 000 90 000

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт покрівлі будинку
по            пр.Свободи,55 20 000 0,0 20 000 20 000

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт мереж 
водовідведення в будинках  по
вул.Оноківська14,16 , вул.Благоєва,10, 100 000 0,0 100 000 100 000

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт балконних
козирків над під’їздами,  дерев’яних
огорож балконів будинку по
вул.Добролюбова,6 100 000 0,0 100 000 100 000

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт козирків фасаду
над під’їздами будинку по
вул.Закарпатській,45 20 000 0,0 20 000 20 000

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт козирків фасаду
над під’їздами будинку по
вул.Гварлійській,25 27 000 0,0 27 000 27 000

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт системи
водовідведення будинку по вул.
Собранецькій,152 30 000 0,0 30 000 30 000

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт системи
водовідведення будинку по вул.
Гагаріна,28г 100 000 0,0 100 000 100 000

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт козирків фасаду
над під’їздами будинку по
вул.Митній,25а 20 000 0,0 20 000 20 000

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт водопроводу  в
буд. по вул.Грушевського,27 40 000 0,0 40 000 40 000



53

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт системи
водопостачання та водовідведення в
будинку по пров.Університецький, 8 20 000 0,0 20 000 20 000

150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт електрощитової в
будинку по вул.Сріблястій,4 20 000 0,0 20 000 20 000

020 Управління освіти 1 160 000 1 160 000 1 160 000
150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт покрівлі ДНЗ №1 85 000 0,0 85 000 85 000
150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт покрівлі ДНЗ №21 150 000 0,0 150 000 150 000
150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт електропроводки

ДНЗ №15 15 000 0,0 15 000 15 000
150101 Капітальні вкладення Капітальний ремонт даху їдальні ДНЗ

№40 20 000 0,0 20 000 20 000
150110 Проведення невідкладних

відновлювальних робіт, будівництво
та реконструкція загальноосвітніх
навчальних закладів

Капітальний ремонт покрівлі НВК
"Ялинка"

50 000 0,0 50 000 50 000
150110 Проведення невідкладних

відновлювальних робіт, будівництво
та реконструкція загальноосвітніх
навчальних закладів

Капітальний ремонт приміщень
початкових класів ЗОШ №7

60 000 0,0 60 000 60 000
150110 Проведення невідкладних

відновлювальних робіт, будівництво
та реконструкція загальноосвітніх
навчальних закладів

Капітальний ремонт аварійного
перекриття даху  будівлі школи ЗОШ
№16 в м-ні Дравці

100 000 0,0 100 000 100 000
150110 Проведення невідкладних

відновлювальних робіт, будівництво
та реконструкція загальноосвітніх
навчальних закладів

Капітальний ремонт санвузлів в
Лінгвістичній гімназії ім.
Т.Г.Шевченка

80 000 0,0 80 000 80 000
150110 Проведення невідкладних

відновлювальних робіт, будівництво
та реконструкція загальноосвітніх
навчальних закладів

Капітальний ремонт покрівлі ЗОШ
№15

100 000 0,0 100 000 100 000
150110 Проведення невідкладних

відновлювальних робіт, будівництво
та реконструкція загальноосвітніх
навчальних закладів

Капітальний ремонт покрівлі НВК
"Первоцвіт"

100 000 0,0 100 000 100 000



54

150110 Проведення невідкладних
відновлювальних робіт, будівництво
та реконструкція загальноосвітніх
навчальних закладів

Капітальний ремонт приміщень НВК
"Ялинка"

50 000 0,0 50 000 50 000
150110 Проведення невідкладних

відновлювальних робіт, будівництво
та реконструкція загальноосвітніх
навчальних закладів

Капітальний ремонт покрівлі НВК
"Пролісок"

77 000 0,0 77 000 77 000
150110 Проведення невідкладних

відновлювальних робіт, будівництво
та реконструкція загальноосвітніх
навчальних закладів

Капітальний ремонт водопроводу НВК
"Пролісок"

23 000 0,0 23 000 23 000
150110 Проведення невідкладних

відновлювальних робіт, будівництво
та реконструкція загальноосвітніх
навчальних закладів

Капітальний ремонт басейну в
Ужгородській гімназії 

100 000 0,0 100 000 100 000
150110 Проведення невідкладних

відновлювальних робіт, будівництво
та реконструкція загальноосвітніх
навчальних закладів

Капітальний ремонт території ЗОШ
№7

150 000 0,0 150 000 150 000

050 Управління праці та соціального
захисту населення

Капітальні видатки за рахунок
коштів, що передаються із
загального фонду до бюджету
розвитку (спеціального фонду) 169 000 0,0 169 000 169 000

РАЗОМ: 172 313 059 76 162 186 26 679 616

Секретар ради В.І.Щадей



55

ДОДАТОК  6
до рішення III сесії міськради

скликання   VI   від 30.12.2010 р.  № 90

Перелік  регіональних програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів  бюджету м. Ужгорода у 2011 році
грн.

Код типової
відомчої

класифікації
видатків
місцевих
бюджетів

Назва головного
розпорядника

коштів
Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

Код тимчасової
класифікації
видатків та

кредитування
місцевих
бюджетів

Найменування коду
тимчасової

класифікації
видатків та

кредитування
місцевих бюджетів

найменування
програми Сума найменування

програми Сума Сума

1 2 3 4 5 6 7

006 Міськвиконком 490 000 490 000

250404

Програма
коригування
генерального плану
розвитку міста
Ужгород на
2011-2013 роки

290 000 290 000



56

250404

Програма
формування
позитивного
інвестиційного
іміджу міста
Ужгород на 2011 рік

100 000 100 000

250404

Програма розвитку
туристичної галузі в
м. Ужгороді на
2010-2012 роки

100 000 100 000

020 Управління освіти 10 000 10 000

70807

Програма підтримки
обдарованої
учнівської молоді м.
Ужгорода

10 000 10 000

030
Відділ охорони
здоров"я

1 030 000 1 030 000

081006

Програма і
централізовані
заходи з
імунопрофілактики

35 000 35 000

081007

Програма і
централізовані
заходи боротьби з
туберкульозом

60 000 60 000

081009

Програма
забезпечення
інсуліном хворих на
цукровий діабет

110 000 110 000

081010 Програма
профілактики,
діагностики та
лікування злоякісних
новоутворень у

45 000 45 000



57

населення міста на
2011 рік

081002

Міська комплексна
програма "Розвиток
нефрологічної та
гемодіалізної служби
в місті на 2011-2013
роки"

202 300 202 300

081002

Програма медичного
забезпечення
ветеранів та інвалідів
Великої Вітчизняної
війни на 2011-2013
роки

322 700 322 700

081002

Комплексна
Програма лікування
хворих з гострим
інфарктом міокарда
із застосуванням
тромболітичної
терапії на 2009-2011
роки

58 800 58 800

081002

Програма
забезпечення
пожиттєвої терапії
хворих - інвалідів
ендокринологічного
профілю на
2011-2013 роки

16 200 16 200

081002

Програма
внутрішнього
епідеміологічного
контролю закладів
бюджетної сфери
міста на 2007-2011
роки

180 000 180 000



58

050

Управління праці
та соціального
захисту населення

737 200 737 200

091207

Програма
фінансування
видатків на
житлово-комунальні
послуги  Почесним
громадянам м.
Ужгорода  та
делегатам І з'їзду
Народних Комітетів
Закарпатської
України на 2011 рік

65 000 65 000

091209

Програма підтримки
діяльності
громадських
організацій міста
соціального
спрямування на 2011
рік

20 000 20 000

091209

Програма діяльності
медико-соціального
реабілітаційного
центру "Дорога
життя" на 2011 рік

300 000 300 000

090412

Програма додаткових
гарантій соціального
захисту
малозабезпечених
громадян у 2011 році

352 200 352 200

081
Управління майном
міста

450 000 450 000



59

110502

Програма підтримки
роботи з організації
масового дозвілля
КП "Парк культури
та відпочинку
"Боздоський" на 2011
рік

350 000 350 000

250404

Програма
приватизації та
перелік об'єктів
комунальної
власності, які
підлягають
приватизації у 2011
році

100 000 100 000

110

Управління у
справах культури,
спорту, сім'ї та
молоді

755 000 685 000

120201

Програма
висвітлення
діяльності
Ужгородської міської
ради, проблем
життєдіяльності
міста в газеті
"Ужгород" на
2011рік

150 000 150 000

130110

Програма активізації
роботи для
перетворення
стадіону  "Авангард"
на базу олімпійської
підготовки на 2011
рік

400 000 400 000



60

130112

Програма розвитку
волейболу в м.
Ужгороді на
2011-2015 роки

5 000 5 000

130112

Програма розвитку
баскетболу в м.
Ужгороді на
2011-2015 роки

5 000 5 000

130112

Програма розвитку
футболу в м.
Ужгороді на
2011-2015 роки

5 000 5 000

130112

Програма навчання
плаванню дітей і
розвитку водних
видів спорту на
2011-2015 роки

100 000 100 000

130112

Програма розвитку
молодіжного
велоспорту в
м.Ужгород на
2011-2012 роки (для
реалізації проекту
"Партнерський
проект розвитку
спільного туризму,
який базується на
молодіжному спорті
та розважальних
центрах" в рамках
Програми
транскордонного
співробітництва
Польща-Білорусь-Ук
раїна на 2007-2013
роки")

70 000



61

250404

Міська Програма
впровадження
молодіжної, сімейної,
демографічної та
гендерної політики
на 2011-2015 роки

20 000 20 000

Всього 3 472 200 3 402 200

Секретар ради                                                                                         В.І.Щадей            


